BOLETIM OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA

Edição 1131/25 Órgão Oficial do Município, criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93   27 de fevereiro de 2025

1 | P á g i n a
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE EDITAIS E ATOS OFICIAIS EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa
nº DV00006/2024. ADITAMENTO: Reajuste de preço contratado - Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00027/2024 - Tiago Bento da Silva 12589142714 - 2º Aditivo - acréscimo de 5%; e
prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 26.02.25.
__________________________________________________________________________________________________________________

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

PROCESSO: Pregão Eletrônico nº 00006/2025. OBJETO: SERVIÇOS MECÂNICOS, BORRACHARIA e SOLDAS ELÉTRICAS. NOTIFICAÇÃO:
Convocamos as seguintes empresas para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data desta publicação, comparecer junto
a Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência da cominação prevista no Art. 90,
§ 5º, da Lei Federal nº 14.133/21: Aparecido Franklin Soares 03070176488 - CNPJ 11.737.173/0001-03. Paulo Ribeiro Mendes 52892700434 -
CNPJ 13.954.529/0001-96. Pericles Carneiro de Oliveira - CNPJ 03.466.020/0001-40. INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Praça Joao Ferreira
da Silva, 366 - Centro - Palácio Jeovah Lins Coelho - Tacima - PB, no horário das 07:30 as 11:30 horas dos dias úteis. Telefone: (083)
33781029/91765042 W.

Tacima - PB, 26 de fevereiro de 2025
LUIS RODRIGUES SOBRINHO – Prefeito

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

EXPEDIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

DANIELE MOREIRA FERREIRA
Chefe de Gabinete

GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

JOSELI FERNANDES DA SILVA FERREIRA